
Id: AAAFF03F-20D5-4F55-BCEF-164E787F7084. Projekt Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 63/2012
BURMISTRZA MIASTA CHEŁMNA

z dnia 7 maja 2012 r.

w sprawie nie skorzystania z prawa pierwokupu niezabudowanej nieruchomści gruntowej położonej 
w Chełmnie przy ul. Polnej w obrębie 2, oznaczonej jako działka nr 535/2 o pow. 0,0126 ha i nr 535/3 o pow. 

0,0530ha. 

Na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2010 r. NR 102, poz. 651 z późn. zm.) zarządza co następuje: 

§ 1.  Nie kotrzystać z przysługującego prawa pierwokupu niezabudowanej nieruchomości gruntowej, 
składającej się z działek gruntu oznaczonych numerami : 535/2 o pow. 0,0126 ha oraz nr 535/3 o pow. 0,0530 ha, 
położonej w Chełmnie przy ul. Polnej w obrębie 2 dla której Sąd Rejoniowy w Chełmnie prowadzi księgę 
wieczystą KW nr TO1C/00027121/3, będącej przedmiotem warunkowej umowy sprzedaży Repetytorium A nr 
4896/2012 z dnia 23 kwietnia 2012 roku, spotrządzonej przed notariuszem Jackiem Kaczorowskim w prowadzonej 
przez notariusza Kancelariii Notarialnerj położonej w Poznaniu, przy ul. Młyńskiej nr 13/8. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta Chełmna 

Mariusz Kędzierski


